УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

П Р И К А З

14.07.2015г.                                                                                                          №220

г. Нальчик

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №АЗ05-15/15 по признакам нарушения  Местной администрацией
городского округа Прохладный КБР  (361040, КБР, г.о. Прохладный, ул. Гагарина, 47 )  части 1
статьи 15,  Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АЗ05-15/15 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

Куантова А.С – начальника отдела Управления;

Членов Комиссии:

Гупсешева З.Х. – начальника отдела Управления;

Каракизова А.Х. – главного специалиста – эксперта Управления;

Тлапшокова Ю.С. – ведущего специалиста – эксперта Управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на начальника отдела Управления,
Куантова А.С.

 Руководитель Управления                                            К.Г. Пшиншев

	П Р И К А З